
C:\Users\aprekevicius\Documents\Blankai\Tarybos sprendimas.docx

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MELIORACIJOS DARBŲ 2024 METŲ

PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2024 m. sausio 19 d. Nr. T-1

Šakiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį,

atsakingų už melioraciją, pavyzdinių nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro

2006 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. 3D-44 ,,Dėl savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, atsakingų už melioraciją, pavyzdinių nuostatų

patvirtinimo“, 8.1 papunkčiu, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 15 d.

įsakymu Nr. 3D-858 ,,Dėl 2024 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų žemės ūkio ministerijai

priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp

savivaldybių sąrašo patvirtinimo“, Šakių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti Šakių rajono savivaldybės melioracijos darbų 2024 metų programą (pridedama).

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas,

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas.

Savivaldybės meras Raimondas Januševičius

Elektroninio dokumento nuorašas



 

PATVIRTINTA

Šakių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. sausio 19 d. sprendimu Nr. T-1

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MELIORACIJOS DARBŲ 2024 METŲ PROGRAMA

Eil.

Nr.
Darbų ir objektų pavadinimas

Mato

vnt.

Remontas Priežiūra Iš viso,

€Kiekis
Darbų

vertė €
Kiekis Darbų vertė €

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Darbai. 
1.1 Šakių rajono savivaldybės Žvirgždaičių ir Degutinės k. v.

up. Vingrupio ir jo statinių remontas.

106 

282

106 282

Up. Vingrupis

Remontuojamos drenažo žiotys

km

vnt.

7,322

73

81 412 81 412

Pralaidos:

Up. Vingrupis vnt. 7 24 870 24 870

1.2 Šakių rajono savivaldybės Išdagų k. v. up. Kiaulupė ir jo

statinių remontas.  

28 920 28 920

Up. Kiaulupė

Remontuojamos drenažo žiotys

km

vnt.

1,675

24

28 300 28 300

Pralaidos:

Up. Kiaulupė vnt. 1 620 620

2.  Projektavimas.
2.1 Techninių darbo projektų paruošimo paslaugos. vnt. 1 7 000 - - 7 000

3.  Projekto ekspertizė.
3.1 Techninių darbo projektų ekspertizės paslaugos. vnt. 1 500 - - 500

4.  Melioruotų žemių ir melioracijos statinių apskaita.
4.1 Melioruotos žemės ir melioracijos statinių kompiuterinės

apskaitos, centrinės duomenų bazės palaikymo,

tobulinimo, duomenų koregavimo, melioracijos

darbuotojų apmokymo, operatyvinės mėnesinės

informacijos apie atliktus melioracijos darbus surinkimo

bei apdorojimo ir respublikinės ir rajoninės melioruotų

žemių būklės duomenų bazės palaikymo ir koregavimo

paslaugos.

ha - - 92797,66 7 000 7 000

5. Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių

avarinių gedimų remontas.
5.1 Avarinių valstybei nuosavybės teise priklausančių

melioracijos statinių gedimų remontas, neviršijant 30 proc.

melioracijos darbams skirtų lėšų.

- - 25 000 - - 25 000

5.2 Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos

griovių ir jų statinių remontas ir priežiūra (dugno valymas

iki projektinio gylio sąnašų kaupimosi vietose, drenažo

žiočių keitimas, pralaidų remontas nekeičiant vamzdžio,

tiltų remontas ir priežiūra). 

- - 12 000 - 3 000 15 000

6. Valstybei nuosavybės teise priklausančių tvenkinių hidrotechnikos statinių priežiūra

(išskyrus išnuomotus ar kitaip perleistus kitiems naudotojams) įskaitant sargšulių bei

apsauginių turėklų atnaujinimą.
6.1 Gerdžiūnų tvenkinys ant Lukašiaus upelio 2,20 ha ha - - 0,1025 429 429

6.2 Kidulių tvenkinys ant Vinkšnupio upelio 4,10 ha ha - - 0,6551 2078 2078



6.3 Totorviečių tvenkinys ant Pentos upės 55,20 ha ha - - 0,4674 1993 1993

6.4 Sintautų tvenkinys ant Pentos upės 32,3 ha ha - - 0,5806 1581 1581

6.5  Lukšių tvenkinys ant Lenkupio upės 9,8 ha ha - - 0,1237 682 682

6.6 Valiulių tvenkinys ant Siesarties upės 26,0 ha ha - - 0,6600 2311 2311

6.7 Ritinių tvenkinys ant bevardžio Orijos intako 6,6 ha ha - - 0,3189 1774 1774

6.8 Būblelių tvenkinys ant Nopaičio upės 10,80 ha ha - - 0,7024 1990 1990

Iš viso: 12 838 12 838

7. Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos griovių ir jų statinių remontas ir

priežiūra.  
7.1 Šakių sen. Briedžių kadastro vietovėje valstybei

nuosavybės teise priklausančių melioracijos griovių

priežiūra.

km - - 11,580 17 175 17 175

7.2 Lukšių sen. Liepalotų ir Lukšių kadastro vietovėse

valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos

griovių priežiūra.

km - - 8,830 16 167 16 167

7.3 Sintautų sen. Užsienių kadastro vietovėje valstybei

nuosavybės teise priklausančių melioracijos griovių

priežiūra.

km - - 13,300 13 552 13 552

7.4 Žvirgždaičių sen. Žvirgždaičių kadastro valstybei

nuosavybės teise priklausančių melioracijos griovių

priežiūra.

km - - 12,470 12 711 12 711

7.5 Sintautų sen. Sintautų ir Veršių kadastro vietovėse

valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos

griovių priežiūra.

km - - 7,782 10 845 10 845

7.6 Šakių sen. Išdagų kadastro vietovėje valstybei nuosavybės

teise priklausančių melioracijos griovių priežiūra. km - - 10,910 14 143 14 143

7.7 Kidulių sen. Kidulių ir Voverių kadastro vietovėse

valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos

griovių priežiūra.

km - - 15,944 32 067 32 067

Iš viso: 116 660 116 660

8. Melioracijos projektinės dokumentacijos duomenų rinkinio atnaujinimas.

8.1 Melioruotos žemės ir melioracijos statinių apskaitos

duomenų rinkinių tvarkymas“.

ha - - 500 1 000 1 000

9. Techninių ir teisinių dokumentų reikalingų žemės ūkio paskirties hidrotechnikos

kompleksams inventorizuoti ir teisiškai registruoti. 
9.1 Tvenkinių techninių ir teisinių dokumentų, reikalingų

žemės ūkio paskirties hidrotechnikos kompleksams

inventorizuoti ir teisiškai registruoti, parengimas. 

vnt. - - 1 1000 1000

Iš viso: 186702 134 498 321 200

Pastaba: pateiktos objektų (darbų) kainos yra preliminarios ir jos bus tikslinamos įvykus viešųjų pirkimų konkursams.
Parengė: Žemės ūkio ir kaimo reikalų skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Vaičiūnas, tel. (8 345) 60363; el. paštas rimantas.vaiciunas@sakiai.lt

mailto:rimantas.vaiciunas@sakiai.ltt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šakių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šakių rajono savivaldybės melioracijos darbų 2024 metų

programos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-19 Nr. T-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimondas Januševičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-19 15:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-19 15:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-16 11:39 - 2028-06-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1sp5_melioracijos darbai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-22 nuorašą suformavo Rimantas Vaičiūnas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




